p. 1

 いばらき自然エネルギーネットワーク

平成 30 年度 第２回企画運営会議 議事録

日時：2018 年 6 月 18 日（月）14:00～15：30

場所：茨城県三の丸庁舎 2 階交流サルーンいばらき

出席者（12 名）：小林、遠藤、川島、山内、島田、関口、髙羽、中島、大和、川村、清水、小松崎（記録）

【審議事項】

1） 総会当日のスケジュールと分担

・スケジュールと分担の最終確認を行った。

2) 今年度の体制の最終確認

・今年度の体制について確認した。

3） 環境保全茨城県民会議、NPO環～ＷＡとの連携活動について

・今後は各団体と連携した活動をしてゆくことも視野に入れる。

4) その他

・セミナー開催を検討する。

・REN-i所有のソーラークッカーを県内の自治会に譲渡することが承認された。

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

1） 会計監査報告について

2） 総会案内発送について

3) REN-iパンフレットについて

4） 企画運営委員募集について

5） 会員動向

6） 環境保全茨城県民会議について

7） いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

8） 一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

次回会議は 2018年 8月 9日（木）14：00～ 茨城大学水戸を予定しています。